

# ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 5

## REKAPITULACE ZMĚN

	přípočet	odpočet	změna		
Změna 5.1	Úprava vstupu do budovy	216 119,67	-8 948,54	207 171,13	KČ
Změna 5.2	Zřízení výklenku pro kopírku ve 3.NP	14 488,28		14 488,28	KČ
Změna 5.3	Změna dispozicev 2.NP	26 429,14		26 429,14	KČ
Změna 5.4	Úprava dispozice zasedacích místností	6 455,20	-710 634,54	-704 179,34	KČ
Změna 5.5	Nápis EVROPSKÝ DŮM	24 700,00		24 700,00	KČ
Změna 5.6	Změny dispozice v 1. NP	174 782,65		174 782,65	KČ
Změna 5.7	Propojení informačních technologií objektu E a budovy LK – stavební přípomocce	127 396,90		127 396,90	KČ
Změna 5.8	Změny řešení silnoproudé elektroinstalace	62 948,03	-8 320,71	54 627,32	KČ
Změna 5.9	Doplnění vybavení zasedacích místností	124 129,73		124 129,73	KČ
Změna 5.10	Zrušení zapojení teplovodního potrubí do energocentra		-294 277,02	-294 277,02	KČ
Změna 5.11	Doplnění nátěru připojovacího potrubí radiátorů ÚT	37 410,00		37 410,00	KČ
<b>PŘÍPOČET BEZ DPH</b>		<b>814 859,60</b>			<b>KČ</b>
<b>ODPOČET BEZ DPH</b>			<b>-1 022 180,81</b>		<b>KČ</b>
<b>ZMĚNA CENY ZL BEZ DPH</b>				<b>-207 321,20</b>	<b>KČ</b>
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - PŘÍPOČET		171 120,52			
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - ODPOČET			-214 657,97	-43 537,45	KČ
<b>CENA ZL VČ. DPH</b>		<b>985 980,12</b>	<b>-1 236 838,78</b>	<b>-250 858,66</b>	<b>KČ</b>

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

## Změna Z 5.1 ÚPRAVA VSTUPU DO BUDOVY

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

207 171,13

### HSV - Práce a dodávky HSV

142 947,67

#### 1 - Zemní práce

13 152,47

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	85,00	35,55	3 021,59
2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	45,00	63,80	2 871,19
3	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 50 mm	m2	45,00	50,13	2 255,94
			Úprava pláně se zhutněním	m2	85,00	35,00	2 975,00
			Ruční hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,06	685,00	1 409,73
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,06	54,69	112,55
13	K	17120120	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,70	136,72	506,48
			Hutněný zásyp ručně vč. urovnání terénu	m3	0,59	550,00	323,40

#### 2 - Zakládání

13 778,40

35	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,47	3 118,20	4 583,76
36	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových konstrukcí	m2	8,40	714,93	6 005,37
37	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových konstrukcí	m2	8,40	173,78	1 459,72
38	K	272361821	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,08	23 060,67	1 729,55

#### 5 - Komunikace pozemní

80 003,00

			Podklad ze šterkodrtě 0/63, tl. 170mm	m2	85,00	209,00	17 765,00
			Podklad ze šterkodrtě 0/32, tl. 150mm	m2	85,00	184,80	15 708,00
			Betonová dlažba 200x200x60mm, do drtě	m2	85,00	539,00	45 815,00
			Příplatek za slepeckou úpravu dlažby	m2	1,00	715,00	715,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 895,94

199	K	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	40,00	209,64	8 385,70
200	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	81,00	30,99	2 510,24

#### 997 - Přesun sutě

17 085,27

36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	45,00	56,30	2 533,40
37	K	99722159	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot na skládku dodavatele	t	45,00	64,34	2 895,32
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,00	36,19	1 628,62
39	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,90	149,59	1 480,96
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,50	1 150,08	5 175,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	30,60	110,18	3 371,60
998 - Přesun hmot							8 032,59
42	K	998253010	Přesun hmot	t	63,40	126,70	8 032,59
PSV - Práce a dodávky PSV							64 223,46
767 - Konstrukce zámečnické (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot a povrch.úpravy - viz tabulky a T							60 972,00
			Hliníkový vlnkový stožár cylindrický výš.8m s vnitř.vedením lanka a uzamykáním, vč.kotevního prvku, povrch.úprava elox, vč.	ks	3,00	16 836,00	50 508,00
			doprava stožárů do Liberce	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00
			Dodávka a montáž nového (atypického) sloupku pro umístění čtečky karet a komunikátoru, ocel žárově zinkovaná + nátěr (před hlavním vstupem)	kpl	1,00	6 764,00	6 764,00
Slaboproud							3 251,46
			Vario audio panel pro Pbú, 3 tlač., klávesnice, povrchová instalace	ks	1,00	7 148,00	7 148,00
			Nerezová stříška pro 1 modul na povrchovou instalaci	ks	1,00	1 533,00	1 533,00
			KV SYKFY 5x2x0,5	m	85,00	19,80	1 683,00
			Nerezový sloupek s držákem pro čtečku karet, výška 1m, průměr trubky 40mm, základ 150mm, vstup kabelu spodem (zemí) (dodávka a montáž)	ks	-1,00	8 948,54	-8 948,54
			Trubka ohebná 29 mm, 320 N	m	40,00	45,90	1 836,00

PŘÍPOČTY

ODPOČTY

216 119,67
-8 948,54

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Změna Z 5.2 ZŘÍZENÍ VÝKLENKU PRO KOPÍRKU VE 3.NP

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

<u>pol.</u>	<u>Popis položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Výměra</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Celkem</u>
				1,00	14 488,28
<b>2</b>	<b><u>Změna - vytvoření niky pro kopírku</u></b>				0,00
<u>podl. vn</u>	Úprava sdk konstrukce - vytvoření niky (750+2050+750)	kpl	1,00	12 147,18	12 147,18
	Doprava, přesuny hmot				607,36
	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	50,00	27,25	1 362,68
	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. bílá	ks	2,00	146,75	293,50
	Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku	ks	2,00	38,78	77,57
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>14 488,28</b>

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

## Změna: Z 5.3 ZMĚNA DISPOZICE VE 2.NP

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				
<b>2.NP - vývod pro DATAPROJEKTOR č.m.2.10</b>				
(u 3ks pláten není požadavek na vývody 230V)				
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	8,00	27,25	218,03
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. bílá	ks	1,00	146,75	146,75
Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku	ks	1,00	38,78	38,78
<b>2.NP - vývod pro DATAPROJEKTOR č.m.2.10 - celkem</b>				<b>403,56</b>
<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>				
<b>příprava připojení dataprojektoru</b>				
Kabel HDMI-HDMI M/M 15m zlac.konektory 1.4, černý.	ks	1,00	1 432,40	1 432,40
Zásuvka HDMI - ABB	ks	1,00	2 930,20	2 930,20
Podružný materiál	kpl	1,00	380,00	380,00
<b>příprava připojení dataprojektoru celkem</b>				<b>4 742,60</b>
<b>Výplně otvorů</b>				
Dveře dřevěné, plně hladké 1křídlové vel.800/1970 mm, zárubeň ocelová, Al prahový profil - ozn.11P+L	ks	2,00	10 641,49	21 282,98
<b>Výplně otvorů celkem</b>				<b>21 282,98</b>
<b>CELKEM</b>				<b>26 429,14</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY F NA KANČI.ÁŘSKÝ OBJEKT

### Změna Z 5.4 ÚPRAVA DISPOZICE ZASEDACÍCH MÍSTNOSTÍ

Místo:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### Náklady z rozpočtu

**-704 179,34**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**-704 179,34**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**6 116,86**

231	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 T1 75 mm EI 60 Rw 53 dB - ozn.SK 125-1, SK 125-2, SK 125-3	m2	6,40	955,76	6 116,86
-----	---	-----------	--	----	------	--------	----------

#### 766 - Vnitřní výplně otvorů (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot - kompletní popis viz tabulky výrot

**-710 634,54**

265	K	766101030	Dveře dřevěné plné hladké 1křídlové vel.800/1970 mm, zárubeň ocelová, s nadsvětlíkem vel.800/2400 mm (vrstvené dvojsklo+fólie imitace pískování), Al prahový profil - ozn.03P+L	kus	-4,00	16 243,96	-64 975,84
280	K	766101180	Dělicí příčka vel.2640/4775 mm s integrovanými dveřmi - plné 1křídlové šíře 800 mm, zárubeň ocelová, Al prahový profil + skládací panel - ozn.18L	kus	-4,00	161 414,68	-645 658,70

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**338,34**

423	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	12,80	26,43	338,34
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PŘÍPOČTY

6 455,20

ODPOČTY

-710 634,54

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

**Změna Z 5.5 NÁPIS EVROPSKÝ DŮM**

Místo:

Datum:

26.08.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

24 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 700,00

			Montáž a dodávka nápisu EVROPSKÝ DŮM s písmeny z nerezového plechu výš,500 mm nalepených na skleněnou výplň vstupní fasády	ks	1,00	24 700,00	24 700,00
--	--	--	--	----	------	-----------	-----------

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVOY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

## Změna Z 5.6 Změny dispozice v 1. NP

Místo:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

174 782,65

HSV - Práce a dodávky HSV

5 701,42

9:1 - Ostatní dokončující a pomocné práce

5 242,80

Z 1			Zřízení chodníku z velkoformátových betonových dlaždic do betonu vč. přípravy podkladu a podkladních vrstev	m2	6,00	873,80	5 242,80
-----	--	--	---	----	------	--------	----------

998 - Přesun hmot

458,62

214	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,96	115,81	458,62
-----	---	-----------	--	---	------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

169 081,23

763 - Konstrukce suché výstavby

48 007,80

231	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm EI 60 Rw 53 dB - ozn.SK 125-1, SK 125-2, SK 125-3	m2	50,23	955,76	48 007,80
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------

766 - Vnitřní výplně otvorů (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot

84 130,90

263	K	766101010	Dveře dřevěné plně hladké 1křídlové vel.800/1970 mm, zárubeň ocelová, s bočním světlíkem i nadsvětlíkem vel.1355/2400 mm (bezpečnostní vrstvené lepené sklo, fólie s imitací pískování), Al prahový profil - ozn.01P+L	kus	1,00	26 834,73	26 834,73
-----	---	-----------	--	-----	------	-----------	-----------

273	K	766101110	Dveře plechové, plně hladké 1křídlové vel.800/1970 mm, zárubeň ocelová, Al prahový profil - ozn.11P+L	kus	1,00	10 641,49	10 641,49
-----	---	-----------	---	-----	------	-----------	-----------

Z 2	K	7661020.1	Ocelová prosklená stěna s nadsvětlíkem vel.1765/3050 mm, s izolačním panelem nad podhledem, částečně bezpečnostní vrstvené dvojsklo s kontrastním značením, Al prahový profil - ozn.22b	kus	1,00	43 542,00	43 542,00
-----	---	-----------	---	-----	------	-----------	-----------

291	K	766105000	Systém generálního klíče - v původním rozpočtu pro 120 ks dveří. Rozšíření: ZL 3 +3ks, ZL 5 +3ks (518,78 Kč/kus)	kus	6,00	518,78	3 112,68
-----	---	-----------	--	-----	------	--------	----------

Elektroinstalace - silnoproud

5 807,23

			Kabel CYKY-J 5x1,5	m	55,00	27,25	1 498,94
			Kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,00	19,92	298,74
			Rozbočovací krabice	ks	5,00	96,31	481,55
			Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku	ks	1,00	38,78	38,78
			Ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/0S0, 1/0S,	ks	1,00	200,21	200,21
			Doplnění rozvaděče RH-E (multi/impuls relé; spínač 0-1)	kpl	1,00	3 289,00	3 289,00

Elektroinstalace - slaboproud

31 135,30

			EZS				
			Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, ZEOL a 3EOL, volitelná hodno		1,00	5 490,83	5 490,83
			Pulzní napájecí zdroj 12V/4A vybaven konektorem pro připojení k zařízením SATEL,		1,00	1 562,00	1 562,00
			12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. V		1,00	737,60	737,60
			Klávesnice EZS - Programovací a ovládací klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a		1,00	5 043,08	5 043,08

		Digitální PIR detektor pohybu s vestavěnými vyvažovacími rezistory 1k1 (ZEOL/NC)	3,00	318,99	956,97
		EPS			
		multisenzorový hlásič MTD 533X			
		sokl USB 501-6, bez loop kontaktu	2,00	840,11	1 680,22
		popisný štítek pro USB501	2,00	241,50	483,00
		Dodávky přístupového systému	2,00	14,26	28,52
		Bezkontaktní čtečka karet - Je určen pro čtení bezkontaktních (RFID) identifikátorů technologie UNIQUE (125 KHz) / MIFARE (13,56MHz). Lze jej připojit ke kontrolérům nebo terminálům. Připojení usnadňuje zásuvný konektor, včetně vrchního krytu čtečky	1,00	4 350,04	4 350,04
		Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice	1,00	1 101,01	1 101,01
		Mifare RFID interface 4m příp. kab.	1,00	2 960,10	2 960,10
		Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	1,00	539,35	539,35
		Dodávka elektromateriálu			
		EZS			
		KV SYKFY 2x2x0,5	80,00	9,47	757,99
		Instalační kabel KELine Giga 4x2xAWG24 Cat. 5E F/UTP PVC	80,00	9,42	753,78
		KO TRUBKA OHEB 1420 K50 MONOFLEX 320N 20/14,1MM 50M SV ŠEDÁ	16,00	35,71	571,36
		EPS			
		KV J-H(St)H 1x2x0,8 ROT	33,00	22,54	743,82
		KV PRAFlaGuard® F 2 x 2 x 0,8 PH120- R	35,00	36,69	1 283,98
		HL PŘÍCHYTKA HL P1 08 N (P90-R) NASTŘELOVACÍ	105,00	9,66	1 014,30
		HL NASTŘELOVACÍ HŘEB 17MM NTA17-OB	105,00	7,36	772,80
		EKV			
		Instalační kabel KELine Giga 4x2xAWG24 Cat. 5E U/UTP LSOH	8,00	12,11	96,85
		KV CYKY-O 2 x 1,5 (D)	4,00	16,21	64,85
		KO TRUBKA OHEB 1420 K50 MONOFLEX 320N 20/14,1MM 50M SV ŠEDÁ	4,00	35,71	142,84

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba:

RF-KONSTRUKCE BUDOVY E NA KANČI ĀRSKÝ OBJEKT

**Změna: Z 5.7 Propojení informačních technologií objektu E a budovy LK - stavební přípomoc**

Místo:

Datum:

Objednavatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Hotovitel:

Pracovatel:

Spodní kabelová trasa Server E - Server A ( 150 metrů)	m.j.	materiál		práce		celkem	
Kabelový žlab 150/50 s víkem (50metrů)	m	45	295,00 Kč	13 275,00 Kč	148,50 Kč	6 682,50 Kč	19 957,50 Kč
Nosné konstrukce (šroubovice, hmoždinky, profily, matky, podložky)	kpl	70	143,00 Kč	10 010,00 Kč	71,50 Kč	5 005,00 Kč	15 015,00 Kč
Kabelový žlab drátěný 150/50 (50metrů)	m	45	156,20 Kč	7 029,00 Kč	83,05 Kč	3 737,25 Kč	10 766,25 Kč
Grip Hilty 30x + uchycení (nasřelování)	kpl	80	81,40 Kč	6 512,00 Kč	38,50 Kč	3 080,00 Kč	9 592,00 Kč
Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 110 červená 50m	m	25	46,42 Kč	1 160,50 Kč	60,50 Kč	1 512,50 Kč	2 673,00 Kč
Stavební práce (Průrazy, rozebrání starých podhledů, úklid, apod)	soubor	1		0,00 Kč	7 150,00 Kč	7 150,00 Kč	7 150,00 Kč
Protipožární povlak CP 673, 17,5 kg	bal.	1	3 815,90 Kč	3 815,90 Kč	4 803,70 Kč	4 803,70 Kč	8 619,60 Kč
<b>Celkem</b>				<b>41 802,40 Kč</b>		<b>31 970,95 Kč</b>	<b>73 773,35 Kč</b>
Vrchní kabelová trasa Server E - Server A ( 100 metrů)			materiál		práce		celkem
Kabelový žlab 150/50 s víkem (50metrů)	m	45	295,00 Kč	13 275,00 Kč	148,50 Kč	6 682,50 Kč	19 957,50 Kč
Nosné konstrukce (šroubovice, hmoždinky, profily, matky, podložky)	kpl	70	143,00 Kč	10 010,00 Kč	71,50 Kč	5 005,00 Kč	15 015,00 Kč
Kabelový žlab drátěný 150/50 (50metrů)	m	45	156,20 Kč	7 029,00 Kč	83,05 Kč	3 737,25 Kč	10 766,25 Kč
Stavební práce (Průrazy, rozebrání starých podhledů, úklid, apod)	soubor	1		0,00 Kč	3 575,00 Kč	3 575,00 Kč	3 575,00 Kč
Protipožární povlak CP 673, 17,5 kg	bal.	0,5	3 815,90 Kč	1 907,95 Kč	4 803,70 Kč	2 401,85 Kč	4 309,80 Kč
<b>Celkem</b>				<b>32 221,95 Kč</b>		<b>21 401,60 Kč</b>	<b>53 623,55 Kč</b>
<b>celkem</b>							<b>127 396,90 Kč</b>

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

**Změna: Z 5.8 Změny řešení silnoproudé elektroinstalace**

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				
<b>Frekvenční měnič k požární VZT</b>				
Frekvenční měnič 3kW	ks	1,00	10 920,00	10 920,00
Frekvenční měnič 3kW montáž+zprovoznění	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Frekvenční měnič k požární VZT - celkem</b>				<b>13 420,00</b>
<b>Změna řešení hromosvodu</b>				
Vodič s ekvivalentní vzdáleností 450mm ve vzduchu, pevně	m	180,00	251,57	45 282,77
Připojovací sada Drát 10 drát Ø 10mm(0,02kg/m), pevně	m	18,00	235,85	4 245,26
(SoD 214m - <b>162m</b> (9 x 18m) = 52m (propoje FeZn 30/4 a ZS; rozvaděče)	m	-162,00	51,36	-8 320,71
<b>Změna řešení hromosvodu - celkem</b>				<b>41 207,32</b>
<b>Silnoproudá elektroinstalace - celkem</b>				<b>54 627,32</b>
přípočet				62 948,03
odpočet				-8 320,71

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

**Změna**

## Z 5.9 Doplnění vybavení zasedacích místností

Místo:

Datum:

Objednatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**124 129,73**

#### Slaboproud

112 324,40

			Projektor Hitachi CP-EX302N - kontrast: 2000:1, rozlišení: 1024x768 (XGA), technologie projekce: 3LCD, světelný výkon: 3000 ANSI, formát: 4:3	kus	4,00	13 600,00	54 400,00
			STELL SHO 1090S- Stropní výsuvný držák určený pro bezpečné připevnění projektoru ke stropu	kus	4,00	1 790,00	7 160,00
			Sencor SES N203S - Projekční plátno elektrické rolovací, 113" (1:1), 203x203cm, matně bílé plátno, černé orámování, odlehčená konstrukce, montáž zeď i strop, ovládání na přívodním kabelu	kus	4,00	6 389,00	25 556,00
			Kabel HDMI-HDMI M/M 15m zlac.konektory 1.4, černý.	kus	4,00	1 432,40	5 729,60
			Kabel VGA, gold Series, 15m	kus	4,00	1 128,80	4 515,20
			Miska signálová, 2* RCA Cinch, Jack 3,5, RCA CVBS, USB. HDMI. VGA + instalační krabice	kus	4,00	1 299,60	5 198,40
			PremiumCord USB 2.0 repeater 15m prodlužovací	kus	4,00	1 155,70	4 622,80
			PremiumCord 2x cinch M -> 2x cinch M, 15m	kus	4,00	596,80	2 387,20
			Audíio kabel 3,5mm JACK M/M, 15M	kus	4,00	688,80	2 755,20

#### Silnoproud

11 805,33

			Plátina (2.NP-5.NP); podlahová krabice				
			CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	80,00	19,92	1 593,28
			CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	40,00	27,25	1 090,14
			Spínač žaluziový 1/0+1/0 s blokovaním, kompletní	ks	4,00	225,37	901,46
			Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku	ks	4,00	44,64	178,56
			Podlahová krabice, včetně 3 ks zásuvek 2P+PE a 1x zásuvky s přepětovou ochranou, prostorová rezerva 4 moduly pro instalaci celkem 4xRJ45, cat 6	ks	1,00	3 899,35	3 899,35
			Vyčíslení kabeláže osvětlení zasedací místnosti 2.-5.NP (zrušení dělící příčky mezi zasedací místnosti; napájecí kabely z vypínačů do svítidel)				
			CYKY-J 3x1.5 , pevně (4 obvody - 2 x 6,5m = 13m x 4 = 52m 2.-5.NP - 52m x 4 = 208m)	m	208,00	19,92	4 142,54

# ZMĚNOVÝ LIST č.5

Slavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ

**Změna Z 5.10 Zrušení zapojení teplovodního potrubí do energocentra**

Místo:

Datum:

Objednavate KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

## Odpočet ze ZL 2 (změny Z 2.12)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

SO 01A - Topný kanál

**-213 526,43**

164	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	-0,96	700,51	-672,49
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

**-672,49**

### ÚT

**-212 853,94**

41		2.31	Ventil odvězdušňovací automatický na potrubí Ovaut	ks	-2,00	119,67	-239,34
Z 1			Izolace ze skelné vlny na potrubí DN 80 - tloušťka	bm	-108,00	347,45	-37 524,60
Z 2			Oplechování potrubí DN 80 s izolací	bm	-108,00	850,00	-91 800,00
Z 3			Příplatek za tvarovky oplechování	kpl	-1,00	15 390,00	-15 390,00
Z 4			Kotevní prvky potrubí - ocelové nosníky, nátěr	ks	-26,00	1 850,00	-48 100,00
Z 5			Upevnění potrubí - zhotovení pevného bodu na trase	ks	-2,00	2 800,00	-5 600,00
Z 6			Montážní lešení	kpl	-1,00	14 200,00	-14 200,00

## Odpočet z původní smlouvy (SO 01A - Topný kanál)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

**-80 750,59**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-80 750,59**

20	K	38813000	Zpětná montáž krycích desek původních kanálů	m2	-119,45	241,28	-28 820,48
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------

**-28 820,48**

5 - Komunikace pozemní

**-19 261,40**

25	K	576123111	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 30 mm	m2	-55,61	346,37	-19 261,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-32 065,05**

29	K	91001010	Montáž a dodávka tepelné izolační přepážky z	m2	-17,09	1 013,36	-17 318,34
----	---	----------	--	----	--------	----------	------------

31	K	96301250	Šetrná demontáž zákrytových desek instalačních	m3	-5,97	2 470,14	-14 746,71
----	---	----------	--	----	-------	----------	------------

997 - Přesun sutě

**-603,66**

36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-1,97	56,30	-110,91
37	K	99722159	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy	t	-1,97	64,34	-126,75
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro	t	-1,97	36,19	-71,30
39	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce	t	-1,97	149,59	-294,70

**ODPOČTY**

**-294 277,02**

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna: Z 5.11 Doplnění nátěru připojovacího potrubí radiátorů ÚT

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**37 410,00**

**783 Dokončovací práce - nátěry**

**37 410,00**

1		Odmaštění potrubí DN do 50 mm	m	645,000	5,60	3 612,00
2		Zdrsnění potrubí DN do 50 mm	m	645,000	6,40	4 128,00
3		Základní jednonásobný nátěr potrubí barvou na barevné kovy, DN do 50 mm	m	645,000	22,00	14 190,00
4		Krycí jednonásobný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	645,000	24,00	15 480,00

**Celkem**

**37 410,00**